
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 재산관리
단위: 국공유 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 8,756,781 8,420,553 336,228

국          1,573,838 1,538,257 35,581

분             86,598 86,598 0

도            642,247 477,836 164,411

군          6,454,098 6,317,862 136,236

재산관리 1,496,575 1,434,252 62,323

도            125,913 63,590 62,323

군          1,370,662 1,370,662 0

국공유 재산 관리 1,496,575 1,434,252 62,323

도            125,913 63,590 62,323

군          1,370,662 1,370,662 0

국유재산 관리 122,023 59,700 62,323

도            122,023 59,700 62,323

201 일반운영비 35,185 36,800 △1,615

도             35,185 36,800 △1,615

01 사무관리비 35,185 36,800 △1,615

  ○급양비                 4,385              6,000          △1,615

    ―국유재산 실태조사 및 관리
                4,385              6,000          △1,615        경정 4,385,000

도              4,385 6,000 △1,615

202 여비 8,000 9,434 △1,434

도              8,000 9,434 △1,434

01 국내여비 8,000 9,434 △1,434

  ○국유재산 실태조사 및 관리                 8,000              9,434          △1,434

    ―국유재산 소송수행 및 실태조사 관리
                8,000              9,434          △1,434        경정 8,000,000

도              8,000 9,434 △1,434

207 연구개발비 65,372 0 65,372

도             65,372 0 65,372

01 연구용역비 44,250 0 44,250

  ○국유재산관리 실태조사 용역
               44,250                  0           44,250      25,000 * 1,770필지

도             44,250 0 44,250

02 전산개발비 21,122 0 21,122

  ○국유재산관리 프로그램 구입                21,122                  0           21,122  21,122,000

도             21,122 0 21,122

고용촉진 및 근로자 복지 증진 3,176,619 3,082,128 94,491

국          1,303,838 1,268,257 35,581

분             86,598 86,598 0

도            417,484 315,396 102,088

군          1,368,699 1,411,877 △43,178

고용촉진 및 기능인 육성 1,973,251 1,878,760 94,491

국          1,303,838 1,268,257 35,581

도            305,276 203,188 102,088

군            364,137 407,315 △43,178
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
단위: 고용촉진 및 기능인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

희망근로 프로젝트사업 1,647,934 1,644,400 3,534

국          1,258,730 1,230,057 28,673

도            202,048 182,800 19,248

군            187,156 231,543 △44,387

307 민간이전 36,000 0 36,000

국             28,673 0 28,673

도              4,248 0 4,248

군              3,079 0 3,079

02 민간경상보조 36,000 0 36,000

  ○소기업 취업지원 사업(성립전)                36,000                  0           36,000  36,000,000

국             28,673 0 28,673

도              4,248 0 4,248

군              3,079 0 3,079

401 시설비및부대비 1,611,934 1,644,400 △32,466

국          1,230,057 1,230,057 0

도            197,800 182,800 15,000

군            184,077 231,543 △47,466

01 시설비 1,611,934 1,644,400 △32,466

  ○희망근로 프로젝트사업             1,596,934          1,644,400         △47,466

    ―인부임               962,640            986,640         △24,000  경정 962,640,000

국            738,034 738,034 0

도            109,680 109,680 0

군            114,926 138,926 △24,000

    ―재료비               634,294            657,760         △23,466  경정 634,294,000

국            492,023 492,023 0

도             73,120 73,120 0

군             69,151 92,617 △23,466

  ○농어촌 희망의 집수리(슬레이트 지붕개량 사
    업)                15,000                  0           15,000

    ―재료비(성립전)                15,000                  0           15,000

    

  15,000,000

도             15,000 0 15,000

사업개발비 지원사업 8,635 0 8,635

국              6,908 0 6,908

도                518 0 518

군              1,209 0 1,209

307 민간이전 8,635 0 8,635

국              6,908 0 6,908

도                518 0 518

군              1,209 0 1,209

02 민간경상보조 8,635 0 8,635

  ○사업개발비 지원사업(성립전)                 8,635                  0            8,635  8,635,000

국              6,908 0 6,908

도                518 0 518

군              1,209 0 1,209

자립형 지역공동체 일자리사업 82,322 0 82,322

도             82,322 0 82,322

307 민간이전 44,387 0 44,387
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
단위: 고용촉진 및 기능인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             44,387 0 44,387

02 민간경상보조 44,387 0 44,387

  ○자립형 지역공동체사업                44,387                  0           44,387  44,387,000

도             44,387 0 44,387

401 시설비및부대비 37,935 0 37,935

도             37,935 0 37,935

01 시설비 37,935 0 37,935

  ○자립형 지역공동체 사업                37,935                  0           37,935  37,935,000

도             37,935 0 37,935

행정운영경비(경제과) 152,075 153,275 △1,200

인력운영비(경제과) 89,370 90,570 △1,200

인력운영비 89,370 90,570 △1,200

204 직무수행경비 5,400 6,600 △1,200

03 특정업무수행활동비 5,400 6,600 △1,200

  ○복식부기 담당공무원                 1,200              2,400          △1,200  경정1,200,000

재무활동(경제과) 180,614 0 180,614

보전지출 180,614 0 180,614

보전지출 180,614 0 180,614

802 반환금기타 180,614 0 180,614

01 국고보조금반환금 133,889 0 133,889

  ○희망근로 프로젝트 사업               118,275                  0          118,275

  ○지역실업자 직업훈련                 1,250                  0            1,250

  ○지자체 청년인턴사업                14,364                  0           14,364

  118,275,000

  1,250,000

  14,364,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,725 0 46,725

  ○2009년 소규모기업환경개선사업                11,312                  0           11,312

  ○2007년 전통시장 시설현대화(가평5일장)
                  604                  0              604

  ○희망근로 프로젝트 사업                13,541                  0           13,541

  ○공공근로사업                 6,284                  0            6,284

  ○취업정보센터 상담사 배치                 1,257                  0            1,257

  ○경기청년뉴딜사업                 2,617                  0            2,617

  ○지역실업자 직업훈련                   625                  0              625

  ○국공유재산관리                10,485                  0           10,485

  11,312,000

      604,000

  13,541,000

  6,284,000

  1,257,000

  2,617,000

  625,000

  10,485,000
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